图文制作合同

一、 价格约定   1.1 常规图文制作收费参照《图文输出制作价格表》

二、 交货时间及交货地点约定   2.1 交货时间：按双方当次业务量的多

少与复杂程度双方另行商定。   2.2 交货地点：甲方办公地点。

三、 制作要求约定   3.1 甲方需提出具体明确的制作要求，乙方按甲方

制作要求按质按时按量制作完成并交付甲方。3.2 在制作过程中，甲方如临时变

更制作要求，应及时通知乙方，乙方在接到变更通知后应立即停止原制作方案，

并将已经完成的成品及半成品数量报告甲方，双方协商补救办法;对于已制作的

成品及半成品，甲方应承担相关的制作费用。

四、 货款结算约定  4.1 经甲乙双方协商一致，货款结算采用月结方式，

五、 乙方权利与义务   6.1 乙方有权按本协议的价格约定条款收取制

作费用。   6.2 乙方应按甲方所委托事项按时、按质、按量进行设计或制作

并交付甲方。   6.3 乙方应妥善保管甲方所提供的资料，不得损坏、更改或

用作本协议委托之外的其他用途，在完成本协议委托事项后归还甲方，销毁所有

复制件。   6.4 未经甲方事先书面同意,乙方不得将委托事项全部或部分转交

品名 规格 单位 单价 备  注

他人完成。   6.5 乙方对保密资料负有保密义务。未经甲方书面许可，乙方

不得向任何第三方披露，不得将保密资料的部分或全部用于本协议约定事项以外

的其他用途。本协议所称保密资料包括但不限于：   (1)甲方提供的资料(包括

但不限于素材、半成品、成品)   (2)乙方为完成委托事项所涉及的图文资料(包

括但不限于素材、半成品、成品)   (3)乙方签订及履行本协议过程中所接触到

的甲方及其关联单位的商业秘密、技术资料、客户信息等资料和信息。

六、 违约责任   7.1 任何一方未履行或未完全履行本协议项下的义务，

均构成违约。当一方出现违约行为，另一方有权书面通知对方予以纠正;如违约

方未能及时纠正，另一方有权单方面终止本协议;同时违约方应承担起由此引起

的一切经济损失的赔偿责任。   7.2 乙方未能按本协议规定要求按时完成项

目，甲方有权根据逾期天数，每日按委托项目费用的 1‰向乙方收取违约金;乙

方未能按本协议规定要求按质、按量完成项目，甲方有权拒绝收货并要求乙方赔

偿由此而造成的经济损失并有权单方面终止本协议。   7.3 若甲方逾期 15

日仍未付款(如因乙方未按时提供发票等原因所造成的逾期支付，甲方免责)，则

自协议约定的付款时间算起，甲方每日按拖欠金额的1‰向乙方支付滞纳金。

七、 9.3 本协议的附件资料《图文输出制作价格表》(一至五)构成本协议的

一部分，具有同等的法律效力。   9.4 本协议连同附件一式贰份，甲、乙双

方各执壹份，具有同等的法律效力。   9.5 本协议自甲乙双方签字盖章之日

起生效，有效期为一年。

甲方：                            乙方：

 授权代表人：                     授权代表人：

 日期：     年    月     日